



NÁVRH SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Březnice
Sídlo:	Březnice 485, 760 01 Zlín
IČ:	48471828
Statutární orgán:	Josef Hutěčka, starosta
E-mail:	starosta@breznice-zlin.cz

dále jen „objednatel“

&

Zhotovitel:	ERGO VH, spol. s r.o.
IČ :	42340454
DIČ:	CZ42340454
Sídlo:	Březnická 5461, 760 01 Zlín
Jednající:	Alois Hřib - jednatel
Bankovní spojení:	KB Zlín
Číslo účtu:	1148140-661/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:	Ing. Radek Bednařík

dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci stavebních prací v obci objednatele.
2. Dílo bude realizováno v obci Březnici, okres Zlín, na pozemcích dle přiložené technické dokumentace – vše v katastrálním území Březnice u Zlína.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Objednatel nemá podle § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady



odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV.

Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: nejdříve od 1. 8. 2016
2. Ukončení prací a předání hotového díla: nejpozději do 15. 11. 2016
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlouží se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
6. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
8. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
9. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
10. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
11. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
 - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
 - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
 - úklid pracoviště,
 - stavební deník.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
1 294 875,- Kč bez DPH
271 924,- Kč DPH



1 566 799,- Kč celkem včetně DPH

2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Cena může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo
 - zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.
12. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, která nebrání užívání, a která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“), kde přílohou bude soupis provedených prací.
13. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.
14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
15. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
16. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
7. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelům s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelům.



4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč/den za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
3. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
4. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: RADA OBCE BŘEZNICE

Datum jednání a číslo usnesení: 29.6.2016 8.6

V Březnici dne: 11.7.2016

za objednatele
Josef Hutěčka

OBEC BŘEZNICE
760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ
tel. 577 991 165, IČO: 43471823

za zhotovitele
Alois Hřib

ERGOVH spol. s r.o.
BŘEZNIČKA 8431, 760 01 ZLÍN
TEL: 577 218 895

BŘEZNICE - ÚPRAVA HŘBITOVA

SOUHRNNÝ ROZPOČET:

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
SO 01	713 320 Kč	149 797 Kč	863 117 Kč
ZPEVNĚNÉ PLOCHY			
OPRAVA STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ	500 192 Kč	105 040 Kč	605 232 Kč
ELEKTROINSTALACE	81 363 Kč	17 086 Kč	98 449 Kč
CELKEM	1 294 875 Kč	271 924 Kč	1 566 799 Kč

ERGO VH spol. s r.o.
27.6.2016

**ERGO VH** spol. s r.o.
BŘEZNICKÁ 9461, 760 01 ZLÍN
TEL: 577 213 895

11.7.2016

OBEC BŘEZNICE
760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ
tel. 577 991 165, IČO: 48471828

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	BŘEZNICE - ÚPRAVA HRBITOVA	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	BŘEZNICE	Zhotovitel:	ERGO VH spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	48
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 172 974,72 Montáž 313 643,68	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00	Zařízení staveniště 0,00		
PSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy 0,00		
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		
Ostatní materiál	122 752,00		Ostatní 0,00		
Přesun hmot a sutí	103 949,43		NUS z rozpočtu 0,00		
ZRN celkem	713 319,83	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	713 319,83
Základ 21%	713 319,83	DPH 21%	149 797,16	Celkem včetně DPH	863 116,99

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis Poznámka:	OBEC BŘEZNICE 760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ tel. 577 591 155, IČO: 49471523 Datum, razítko a podpis <i>M. Z. Loh</i>	ERGO VH spol. s r.o. BŘEZNICKÁ 8481, 760 01 ZLÍN TEL.: 577 216 895 Datum, razítko a podpis <i>27.6.2016</i>

Stavební rozpočet

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
								Montáž	Celkem					
0			Všeobecné konstrukce a práce				9 670,00	107 649,00	117 319,00			0,10		
1	0001VD		Vzájemné uložení, omezení a přechodné dopravní značení	ks	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	0007VD		VRN - zařízení staveniště, kompletační činnost	1,00	45 000,00	45 000,00	0,00	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	0003VD		Vytváření inženýrských sítí	ks	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	0004VD		Vytváření stavby a pozemků	ks	1,00	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	0006VD		Zaměření a dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	003VD		Zámečnická výroba + montáž + povrchové úpravy - žárové zinkování, základní+kovátorská barva	kg	100,00	65,00	0,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,10	0,00	
7	001GVD		Odpadkový koš se střískou vč. montáže a základu	ks	1,00	8 419,00	0,00	8 419,00	8 419,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	001EVD		Stojan na kola vč. montáže a základu	ks	1,00	9 230,00	0,00	9 230,00	9 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	001VD		Lavička s opěradlem vč. montáže a základu	ks	1,00	9 670,00	9 670,00	0,00	9 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	001HVD		Jednostranná informační vývěska (900 x 700 mm) vč. montáže a základu	ks	1,00	22 000,00	0,00	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11			Připravené a přidružené práce				0,00	55 313,61	55 313,61			260,11		
11	11310612R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	322,00	40,00	0,00	12 880,00	12 880,00	0,14	0,14	44,44	RTS II / 2014	
12	11320211R00		Vytváření obrobů z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	266,00	75,80	0,00	20 162,80	20 162,80	0,15	0,15	38,57	RTS II / 2014	
13	11420301R00		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	m3	14,49	249,00	0,00	3 608,01	3 608,01	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
14	11420340R00		Srovnání dlaždic na páteň na vzdálenost do 10m	m3	13,04	320,00	0,00	4 172,80	4 172,80	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
15	113107425R00		Odstředění podkladu nad 50 m2,kam.těžené II.25 cm	m2	322,00	45,00	0,00	14 490,00	14 490,00	0,55	0,55	177,10	RTS II / 2014	
12			Odkopávky a prokopávky				0,00	2 849,00	2 849,00			0,00		
16	121100001RAA		Sejmuti ornice, nakožení, odvoz do 1 km a uložení	m3	14,00	203,50	0,00	2 849,00	2 849,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
13			Hlubené výkopky				0,00	141,24	141,24			0,00		
17	13220110R00		Hlubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,33	428,00	0,00	141,24	141,24	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
16			Premístění výkopku				0,00	7 993,65	7 993,65			0,00		
18	162301102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	80,50	99,30	0,00	7 993,65	7 993,65	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
17			Konstrukce ze zemín				0,00	5 232,50	5 232,50			0,00		
19	17120611R00		Uložení zemín do násypů předepr. tvarů s urovnáním	m3	80,50	65,00	0,00	5 232,50	5 232,50	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
18			Povrchové úpravy terénu				8,93	9 314,57	9 323,50			0,00		
20	18110102R00		Úprava pláňe v zálezech v hor. 1-4, se zhuňněním	m2	424,90	15,00	0,00	6 373,50	6 373,50	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
21	181301102R00		Rozproštění ornice, rovina, II. 10-15 cm, do 500m2	m2	20,00	50,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
22	181201102R00		Úprava pláňe v násypěch v hor. 1-4, se zhuňněním	m2	20,00	38,00	0,00	760,00	760,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
23	184102123R00		Výsadba trvalek - Levandule lékařská	kus	17,00	70,00	8,93	1 181,07	1 190,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2014	
24			Studny				14,82	764,18	769,00			0,01		
24	24211113R00		Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000	m	0,50	1 538,00	14,82	764,18	769,00	0,02	0,02	0,01	RTS II / 2014	
27			Základy				1 110,18	923,22	2 033,40			1,11		
25	274310010RA0		Základový pas z betonu C 8/10, vč. bednění - pamětní deska	m3	0,18	6 000,00	589,65	490,35	1 080,00	2,84	2,84	0,51	RTS II / 2014	
26	274310010RA0		Základový pas z betonu C 8/10, vč. bednění - stojan na kovne	m3	0,21	4 540,00	520,53	432,87	953,40	2,84	2,84	0,60	RTS II / 2014	
56			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				67 652,45	9 785,05	67 437,50			120,51		
27	56486111R00		Podklad ze štěrku pod zhuňněním tloušťky 20 cm	m2	325,00	207,50	57 652,45	9 785,05	67 437,50	0,37	0,37	120,51	RTS II / 2014	
58			Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch				458,63	2 691,37	3 150,00			0,75		
28	58412111R00		Osazení silničních panelů lože z kamenná II. 4 cm	m2	9,00	350,00	458,63	2 691,37	3 150,00	0,08	0,08	0,75	RTS II / 2014	
59			Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				33 166,55	77 908,45	111 075,00			46,11		
29	596215041R00		Kladení kamkové dlažby II. 8 cm do drté II. 5 cm	m2	325,00	235,00	15 064,42	61 310,58	76 375,00	0,09	0,09	30,16	RTS II / 2014	
30	59461111RT2		Dlažba z lomového kamene lože štěrku do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dobavy kamene	m2	20,00	1 150,00	15 887,90	7 112,10	23 000,00	0,58	0,58	11,60	RTS II / 2014	
31	59944111R00		Vypnění spár mezi panely kamenem těžkým	m	6,00	50,00	186,24	111,76	300,00	0,01	0,01	0,03	RTS II / 2014	
32	59691111R00		Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kamenná těž.	m2	60,00	190,00	2 025,99	9 374,01	11 400,00	0,07	0,07	4,32	RTS II / 2014	
62			Úprava povrchů vnější				42,80	121,20	164,00			0,04		
33	621451124R00		Ornitka vnější podhledů, MC, hrubá zatříděná	m2	0,82	200,00	42,80	121,20	164,00	0,05	0,05	0,04	RTS II / 2014	

Název stavby: BRÉZNICE - ÚPRAVA HRBITOVA

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: SO 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: BRÉZNICE

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracoval:

91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách															
34	91786211RT5 Osazení stojat. obrub. bet. s operou. lože z C. 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	303,00	315,00	70 850,36	24 594,64	95 445,00	62,46								
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce															
35	979054441R00 Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	322,00	26,00	0,00	8 372,00	8 372,00	0,00								
S	Přesuny sutí															
36	979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmoli/konstrukci	t	41,76	150,00	0,00	17 879,32	17 879,32	0,00								
37	979082318R00 Vodovodná doprava suti a hmoti po suchu do 6000 m	t	41,76	87,00	0,00	3 633,12	3 633,12	0,00								
38	979082319R00 Připílatek k vodov. dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	167,04	10,00	0,00	1 670,40	1 670,40	0,00								
39	979082313R00 Vodovodná doprava suti a hmoti po suchu do 1000 m	t	28,69	70,00	0,00	2 008,30	2 008,30	0,00								
40	979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmoli/konstrukci	t	28,69	150,00	0,00	4 303,50	4 303,50	0,00								
	Ostatní materiál				122 752,00	86 070,11	208 822,11	68,75								
41	5924511910 Dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	325,00	262,00	85 150,00	0,00	85 150,00	0,18								
42	59381300 Panel silniční KZD1-3/100 300x100x15 cm	kus	3,00	3 200,00	9 600,00	0,00	9 600,00	1,12								
43	56384854.A Deska žula testěná tl. 3 cm	m2	0,50	3 600,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,08								
44	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	509,29	169,00	0,00	86 070,11	86 070,11	0,00								
45	12240VD Poplatek za skládku Suchý Důl	t	41,76	200,00	8 352,00	0,00	8 352,00	0,00								
46	59225341 Skruž studňová TBS-Q 100/50/9	kus	1,00	1 170,00	1 170,00	0,00	1 170,00	0,37								
47	59245326 Dlaždice betonová HBB 40x40x5 cm BEOLA S šedá	m2	60,00	278,00	16 680,00	0,00	16 680,00	0,14								

Poznámka:

Celkem:

713 319,83

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	BŘEZNICE - ÚPRAVA HRBITOVA	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	OPRAVA STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	BŘEZNICE	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	27	Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 120 521,58 Montáž 306 468,51	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00	Zařízení staveniště 0,00		0,00
PSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	Kulturní památka 0,00	Uzemní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
Ostatní materiál	18 598,00		Ostatní 0,00		0,00
Přesun hmot a sutí	54 603,75		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
ZRN celkem	500 191,84	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	500 191,84
Základ 21%	500 191,84	DPH 21%	105 040,29	Celkem včetně DPH	605 232,13

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	OBEC BŘEZNICE 760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ tel. 577 001 105, IČO: 4847023	ERGOVI spol. s r.o. BŘEZNICKÁ 8481, 760 01 ZLÍN TEL.: 577 218 895
Poznámka:	Datum, razítko a podpis 11. 2. 2016	Datum, razítko a podpis 27.6. 2016

Stavební rozpočet

Č		Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Jednot.	Cena (Kč)	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
0				Všeobecné konstrukce a práce				0,00	135 300,00		135 300,00		1,10	
1	003VDD			Zámečnická výroba + montáž + povrchové úpravy - žárové zinkování, základní+kovářská barva		1 100,00	123,00	0,00	135 300,00		135 300,00		0,00	1,10
11				Přípravné a přídržné práce				0,00	7 556,25		7 556,25		0,00	0,00
2	114203301R00			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc	m3	18,75	249,00	0,00	4 668,75		4 668,75		0,00	0,00 RTS II / 2014
3	114203401R00			Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	18,75	154,00	0,00	2 887,50		2 887,50		0,00	0,00 RTS II / 2014
12				Odkopávky a prokopávky				0,00	2 653,00		2 653,00		0,00	0,00
4	122201101R00			Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,58	350,00	0,00	2 653,00		2 653,00		0,00	0,00 RTS II / 2014
15				Roubení				86,85	780,15		867,00		0,01	0,01
5	151101101R00			Pažení ochrana hrobů - příložné - hl. do 2m	m2	5,10	150,00	86,85	678,15		765,00		0,00	0,01 RTS II / 2014
6	151101111R00			Odstranění pažení - příložné - hl. do 2 m	m2	5,10	20,00	0,00	102,00		102,00		0,00	0,00 RTS II / 2014
16				Přemístění výkopku				0,00	2 789,44		2 789,44		0,00	0,00
7	162301101R00			Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	15,16	97,00	0,00	1 470,52		1 470,52		0,00	0,00 RTS II / 2014
8	167101101R00			Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	7,58	174,00	0,00	1 318,92		1 318,92		0,00	0,00 RTS II / 2014
17				Konstrukce ze zemín				0,00	303,20		303,20		0,00	0,00
9	171206111R00			Uložení zemín do násypů předeps. tvarů s urovňáním	m3	15,16	20,00	0,00	303,20		303,20		0,00	0,00 RTS II / 2014
27				Základy				31 050,13	25 820,87		56 871,00		2,84	36,35
10	274310010RA0			Základový pas z betonu B20, vč. bednění	m3	12,78	4 450,00	31 050,13	25 820,87		56 871,00		2,84	36,35 RTS II / 2014
32				Zdi prehradní a opěrné				63 768,50	69 244,00		133 012,50		2,89	61,41
11	326211311R00			Zdivo nadzákl. z lom. kam. na MC nad 3 m3 rezné	m3	18,75	5 615,00	56 402,69	48 878,56		105 281,25		2,89	54,15 RTS II / 2014
12	326211901R00			Příplatek za vypracování lica rubu zdiva	m3	18,75	659,00	0,00	12 356,25		12 356,25		0,00	0,00 RTS II / 2014
13	329213232R00			Zdivo nadzákl. ostatní, rubové zařízené, na MC 10	m3	2,50	6 150,00	7 365,81	8 009,19		15 375,00		2,90	7,26 RTS II / 2014
33				Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				15 429,10	6 430,10		21 859,20		0,81	0,81
14	339921721R00			Sloup plot. 300x400mm z tvar.2str.šlíp.přir.KB-BLOK	m	19,80	800,00	11 419,79	4 420,21		15 840,00		0,14	2,75 RTS II / 2014
15	339361126R00			Výztuž a probeton. plot.sloupku 30x40 cm	m	19,80	304,00	4 009,31	2 009,89		6 019,20		0,15	3,06 RTS II / 2014
34				Stěny a příčky				10 161,98	2 860,72		13 022,70		0,05	1,28
16	346924231R00			Stříška plot.zeď tl.300mm z tvar.hlad.přir.KB-BLOK	m	28,10	467,00	10 161,98	2 860,72		13 022,70		0,05	1,28 RTS II / 2014
96				Bourání konstrukcí				25,02	52 630,78		52 655,80		0,81	81,33
17	968071136R00			Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	1,00	70,00	0,00	70,00		70,00		0,00	0,00 RTS II / 2014
18	968072588R00			Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	1,00	160,00	20,50	139,50		160,00		0,06	0,06 RTS II / 2014
19	968067111R00			Rozebrání plotu tyč. lat. prken. drátěného, plech.	m	31,70	99,00	0,00	3 138,30		3 138,30		0,01	0,32 RTS II / 2014
20	962021112R00			Bourání mostních zdí a pilířů z kamene RUCNÉ vč. zabezpečení hrobů	m3	18,75	850,00	4,52	15 932,98		15 937,50		2,61	48,94 RTS II / 2014
21	961055111R00			Bourání základů železobetonových	m3	13,94	2 500,00	0,00	33 350,00		33 350,00		2,40	32,02 RTS II / 2014
S				Přesuny sutí				0,00	20 891,55		20 891,55		0,00	0,00
22	978082318R00			Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	32,39	85,00	0,00	2 753,15		2 753,15		0,00	0,00 RTS II / 2014
23	979082319R00			Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	129,56	40,00	0,00	5 182,40		5 182,40		0,00	0,00 RTS II / 2014
24	979095312R00			Naložení a složení sutí	t	32,39	400,00	0,00	12 956,00		12 956,00		0,00	0,00 RTS II / 2014
				Ostatní materiál				18 598,00	33 712,20		52 310,20		0,81	0,81
25	12240VD			Poplatek za skládku Suchý Důl	t	32,39	200,00	6 478,00	0,00	6 478,00		0,00	0,00	0,00
26	596600300			Bobrovka kulatý řez základní, engoba	kus	404,00	30,00	12 120,00	0,00	12 120,00		0,00	0,81	0,81 RTS II / 2014
27	998151111R00			Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zatžené do 10m	t	187,29	180,00	0,00	33 712,20		33 712,20		0,00	0,00 RTS II / 2014
Celkem:											500 191,84			

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	28 501,00	4 340,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 026,04	434,00
Montáž - materiál		12 859,00
Montáž - práce		12 220,00
Mezisoučet 1	29 527,04	29 853,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 791,18
Nátěry		0,00
Zemní práce		19 992,00
PPV 1,00% ze zemních prací		199,92
Mezisoučet 2	29 527,04	51 836,10
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		81 363,14
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		81 363,14
Základ a hodnota DPH 15 %	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 21 %	81 363,14	17 086,26
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozvaděč SR	13 611,00	1 095,00
Dodávka čerpadla	14 890,00	4 340,00
Elektromontáže	12 859,00	8 500,00
HZS revize	0,00	3 720,00
Zemní práce	0,00	19 992,00
SOUČET	41 360,00 Kč	37 647,00 Kč

27.6.2016

01.2.2016

OBEC BŘEZNICE
760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ
tel. 577 001 185, IČO: 48471823

ERGOVIT spol. s r.o.
BŘEZNICKÁ 8481, 760 01 ZLÍN
TEL.: 577 218 895

Ponorné tlakové čerpadlo **GARDENA 6000/5**

automatic Comfort 1476-20
 Jmenovitý výkon 1050 W
 Maximální výtlačná kapacita 6000 l/h
 Maximální hloubka ponoru 13 m
 Maximální tlak 4,5 bar
 Maximální výtlačná výška 45 m
 Průměr čerpadla 15,1 cm
 Upevňovací lano 15 m
 Maximální teplota čerpaného média 35 ° C
 Typ napájecího kabelu H07 RNF
 Hmotnost, kg 8 kg
 Délka kabelu 15 m
 Přívodní oběžné kolo: 4 stupně
 Elektrická ochranná třída IP X8

TRUBKA PRO PROPOJENÍ ČERPADLA S VENTILEM							
ks	1,00	8 645,00	8645,00	3 500,00	3 500,00	12 145,00	12 145,00
m	7,00	35,00	245,00	120,00	840,00	155,00	1 085,00
ks	4,00	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00	1 500,00	6 000,00
			14 890,00		4 340,00		19 230,00
			28 501,00		5 435,00		33 936,00
Čerpadla - celkem							
Celkem dodávky							
Elektromontáže							
<i>TRUBKA PIPELIFE-FATRA HDPE 50m</i>							
m	67,00	20,00	1340,00	10,00	670,00	30,00	2 010,00
<i>TRUBKA PRO PROPOJENÍ ČERPADLA S VENTILEM</i>							
m	7,00	35,00	245,00	0,00	0,00	35,00	245,00
ks	4,00	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00	1 500,00	6 000,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ							
ZÁKLOPKOU							
ks	5,00	20,00	100,00	10,00	50,00	30,00	150,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
m	70,00	62,40	4 368,00	12,00	840,00	74,40	5 208,00
m	15,00	14,80	222,00	12,00	180,00	26,80	402,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ							
m	20,00	28,00	560,00	15,00	300,00	43,00	860,00
<i>Připojovací svorka</i>							
ks	2,00	12,00	24,00	10,00	20,00	22,00	44,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE							

Montaz	hod	28,00	0,00	0,00	0,00	230,00	6 440,00	230,00	6 440,00	6 440,00
Podružný materiál				0,00	0,00					0,00
Elektromontáže celkem				12 859,00			8 500,00		8 500,00	21 359,00
HZS,revize										
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
DLE CSN 331500										
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	0,00	280,00	2 800,00	280,00	2 800,00	2 800,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00	0,00	230,00	920,00	230,00	920,00	920,00
HZS,revize celkem				0,00			3720,00		3720,00	3720,00
Elektromontáže součet				12859,00			12220,00		12220,00	25079,00
Zemní práce										
VYTÝČENÍ TRATI										
Kabelové vedení ve volném terénu	km	0,10	0,00	0,00	0,00	1 220,00	122,00	1 220,00	122,00	122,00
SEJMUTÍ ORNICE										
Vrstva do 15cm,zemina tř.2	m3	16,00	0,00	0,00	0,00	283,00	4 528,00	283,00	4 528,00	4 528,00
KABEL.KANÁL Z PREFABRIKOVANÝCH BETON.ZLABU										
NEASFALTOVANY										
TK1-17x14/10,5x10cm při křížení s podz.vedením	m	2,00	0,00	0,00	0,00	290,00	580,00	290,00	580,00	580,00
PODKLADOVÁ VRSTVA										
Ze šterkopísku	m2	2,00	0,00	0,00	0,00	85,00	170,00	85,00	170,00	170,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY										
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	64,00	0,00	0,00	0,00	95,00	6 080,00	95,00	6 080,00	6 080,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC										
Do šířky 20cm	m	64,00	0,00	0,00	0,00	18,00	1 152,00	18,00	1 152,00	1 152,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY										
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 900mm	m	64,00	0,00	0,00	0,00	50,00	3 200,00	50,00	3 200,00	3 200,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE										
Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	64,00	0,00	0,00	0,00	45,00	2 880,00	45,00	2 880,00	2 880,00
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU										
Do rostlé zeminy bez bednění pro skříň SR	m2	1,00	0,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00	450,00
PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDĚ PALENÝCH CIHEL										
O tloušťce 30cm	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	350,00	350,00	350,00	350,00	350,00
VYSEKANÍ RYH V BETONOVÉ DLAZBE HLOUBKA 70mm										
Síře 70 mm pro privodní kabel	m	4,00	0,00	0,00	0,00	120,00	480,00	120,00	480,00	480,00
Zemní práce - celkem				0,00			19 992,00		19 992,00	19 992,00